
平成２０年８月１日 

各 位 

ペット＆ファミリー少額短期保険株式会社 

 

 

 

 

 

 

 

 

 当社では、平成２０年８月１日より、お客様満足度の向上等を目的として、ご契約者サー

ビス「ペット＆ファミリー ワンニャン相談室」および「Ｔ＆Ｄクラブオフ」の取扱を開始し

ますのでお知らせいたします。新たなサービスの概要は以下のとおりです。 

 

１．「ペット＆ファミリー ワンニャン相談室」 

   ペットと暮らす上で、日常的に困ったことや知りたいことについてお答えする、ご契約

者様限定の相談サービスです。Ｅメール、フリーＦＡＸおよびフリーダイヤルを利用して、

専門のアドバイザーに直接ご相談いただけます。 

   ※ 「ペット＆ファミリー ワンニャン相談室」は、当社と提携した、株式会社リラックス・コミュニ

ケーションズが提供するサービスです。サービスの実施は、株式会社ダイレックによります。 

 

２．「Ｔ＆Ｄクラブオフ」 

   ペットと泊まれる宿泊施設・リゾート・レジャー・日帰り温泉・ショッピング・グルメ・

エステなど、毎日の暮らしやオフタイムを充実させる多彩なサービスを、ご契約者様限定

の割引価格にてご利用いただけます。 

※ 「Ｔ＆Ｄクラブオフ」は、当社と提携した、株式会社リラックス・コミュニケーションズが提供す

るサービスです。 

 

 なお、これまでご契約者様へご案内してまいりました『「ペット１１０番」フリーダイヤル

サービス』につきましては、本年８月末をもちまして終了いたしますので、ご了承くださいま

すようお願い申し上げます。 

 

 

以 上 

 

ご契約者サービス「ペット＆ファミリー ワンニャン相談室」「Ｔ＆Ｄクラブオフ」の開始 


